
Frivilligprisen 2022 

 

Frivilligprisen skal deles ut til en initiativrik person, lag/forening eller organisasjon som med 

sin frivillige innsats, ideer og pågangsmot har bedret trivsel og livskvalitet for andre, samt 

bidratt til et mer åpent, aktivt og trygt samfunn. 

Vinneren av årets frivilligpris har bidratt til nettopp dette. Vinneren har gjennom mange år 

sørget for økt aktivitet, deltakelse og inkludering, økt trivsel og livskvalitet blant mange barn 

og unge i Gildeskål.  Siden 2014 har hun vært med å etablere og skape en trygg arena for 

både fysisk, psykisk og sosial utfoldelse for barn og unge.  

Vinneren er i dag fremdeles hovedtrener og primus motor for den største og mest aktive 

gruppa i IL Splint, nemlig Håndballgruppa. Håndballgruppa gir tilbud til alle barn fra 1. til 9. 

klasse og er med det den eneste gruppa i Gildeskål som gir et tilbud om organisert fysisk 

aktivitet for et SÅ stort aldersspenn…. 

…Anette Holand Nilsen har gjennom mange år vist et enormt engasjement, handlekraft og 

pågangsmot overfor barn og unge i Gildeskål. Anette har en fantastisk evne til å se barns 

behov, muligheter og potensiale. Hun har en egen evne til å hente fram ny iver hos barn som 

har mest lyst til å gi opp alt sammen. Å motivere barn som taper mange håndballkamper er 

ikke enkelt, men Anette klarer å få de gira og entusiastisk med på både håndballtreninger og 

håndballturneringer.  

Som mange sikkert er klar over, har Anette flere hatter, foruten å være leder og trener av 

håndballgruppa, har hun rollen som barn og unges talsperson, hun er tidligere leder og nå 

medlem av FAU ved Inndyr skole, foreldrekontakt med ansvar for blant annet 17. mai 

arrangement, julemarked og juleball. Hun er leder for Inndyr og omegn lokalutvalg, 

styremedlem i lahko voices, varamedlem i frivilligsentralen og frivillig flytkningefadder. Til 

daglig jobber hun på menighetskontoret der hun også blant annet har tatt initiativ til noe 

hun kaller Noodle&boba som er servering av bobatea og nudler for barn og unge hver 

torsdag etter skoletid. Dette har blitt et veldig populært tilbud for barn og unge på Inndyr. 

Tidligere jobbet hun også på ungdomsklubben. Anette tar alle rollene sine på alvor og gjør 

en beundringsverdig innsats.  Alle disse hattene bekrefter bare igjen Anette sitt store 

engasjement, omsorg og raushet overfor våre barn, unge og menneskene i Gildeskål for 

øvrig. Hun har stadig nye ideer og tar mange gode initiativ. Hun er en skikkelig handlekraftig 

kvinne til stor inspirasjon og et godt forbilde. Anette, du har betydd og betyr så mye for så 

mange. Vi i Gildeskål er heldige og takknemlige som har nettopp deg i kommunen vår.  

Håndballgruppa i Splint ble stiftet i 2014 av Anette Holand Nilsen og Mai Catrin Presteng. 

De hadde begge spilt håndball tidligere og savnet et slikt tilbud i Gildeskål. 

De startet forsiktig med ett årskull. Men etter hvert har håndballgruppa vokst til å bli den  

største og mest aktive gruppa i Splint. Anette Holand Nilsen er fremdeles hovedtrener og 

primus motor. På trenersiden har hun hatt med seg flere foreldre; Silje Iversen, Jørn Iversen, 

Laila Didriksen, Jeanette Festvåg og Anne Marit Fjellseth Moe. I tillegg har flere turnusleger 



vært innom ”trenerstallen”. Ungdommer fra videregående har også blitt tatt inn som 

assistenttrenere ved behov. 

 

I 2021 ble det gitt tilbud og startet trening for barn fra 1. til 4. klasse. Da det var vanskelig å  

finne trenere ble dette gjennomført takket være at gruppa greide å motivere og inspirere de  

største spillerne til å stille opp som trenere for de minste. Disse vil etter hvert få tilbud om å 

gjennomføre trenerkurs og dommerkurs. 

 

Ungene som startet i 2014 går nå i 8.klasse. De har spilt seriespill i flere år, men på grunn av  

koronapandemien har det vært mange avlysninger med tilhørende frustrasjon. De  

har likevel trent når det har vært mulig.  

 

Seriespill mot større lag er ikke bare lett. De eldste har hatt noen tøffe seriespill tidligere, 

blant annet mot Bodø. De vet hvor surt det er å tape, MEN de taper heldigvis ikke motet, og 

fortsetter å trene. Dette skal Anette ha mye av æren for. 

 

Jeg er rimelig sikker på at vi med hånden på hjertet kan si at Anette og håndballgruppa har 

vært med å bidra til bedre oppvekstsvilkår for mange barn og unge i Gildeskål. 

Tusen takk Anette og håndballgruppa for din og deres iherdige innsats og takk for at du og 

dere velger å gi så mye av deres dyrebare tid til Gildeskåls barn og unge, til håndballen og til 

gildeskål-samfunnet for øvrig.  

 

Anette Holand Nilsen med håndballgruppa tildeles frivilligprisen 2022. 

 

Gratulerer! 

 

 

 


